MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

Coordenação de Estágio

EDITAL Nº 4/2018

1º PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE 2018 PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE

RESERVA DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO

O Coordenador do Concurso de Estágio da Procuradoria da República em Minas Gerais, no
uso de suas atribuições, após apreciação dos recursos apresentados, RESOLVE:

1. ANULAR  as questões  09 e  10 por razões de conveniência,  atribuindo a pontuação
correspondente a todos os candidatos, nos termos do item 5.3 do Edital de abertura do
certame.

2. DIVULGAR o gabarito definitivo da prova objetiva de Administração, em anexo.

         Belo Horizonte, 28 de maio de 2018.

Tarcísio Henriques
Procurador da República

Coordenador do Concurso de Estágio

1